PMTS EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 03/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Retificação nº 03/2017 do Edital do Concurso Público nº 02/2017, conforme segue:

1. Na descrição sumária ao cargo de Assistente Social, onde se lê:

ASSISTENTE SOCIAL: Atender, encaminhar e acompanhar o segurado, ajudar na avaliação da concessão dos

benefícios previdenciários, bem como realizar outras tarefas correlatas.

2.  Leia-se:

ASSISTENTE SOCIAL: Atender, encaminhar e acompanhar o servidor ou indivíduo, por meio de um processo de

conscientização, para que se reintegre na sociedade analisando suas carências e recursos socioeconômicos.

Executar outras tarefas correlatas.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.

Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o Instituto Zambini, por meio do

SAC 11 5594-8441 ou por e-mail atendimento@zambini.org.br.

Taboão da Serra, 24 de abril de 2017.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra

mailto:atendimento@zambini.org.br